
 
Uchwała Nr 831/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na VII Sesji w dniu 27 maja 2019 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 831/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał VII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z  27 maja 2019 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. 
VII / 104 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

udzielenia Zarządowi Województwa Wielkopolskiego wotum 

zaufania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DPR  

2. VII / 105 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za rok 

2018. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DF 

3. VII / 106 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: 

absolutorium dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor KS 

4. VII / 107 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DF 

5. VII / 108 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

Uchwałę Nr III/25/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok i lata 

następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



6. VII / 109 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniająca 

uchwałę w sprawie: zaciągnięcia pożyczki ze środków zwrotnych 

inżynierii finansowej w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej 

w ramach WRPO na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: 

„Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 

pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

7. VII / 110 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego (dział 630 "Turystyka") 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

8. VII / 111 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w ramach Programu "Szatnia na Medal" na zadania 

remontowe (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. VII / 112 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Ujście w ramach 

Programu "Szatnia na Medal" na zadanie inwestycyjne (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DS 

10. VII / 113 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Miastu Ostrów 

Wielkopolski w ramach naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej (Dział 926 

„Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DS 

11. VII / 114 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor BOIN 



12. VII / 115 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo 

Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi Gnieźnieńskiemu, 

Powiatowi Pilskiemu, Powiatowi Średzkiemu oraz Miastu 

i Gminie Śmigiel. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DT 

13. VII / 116 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

utworzenia Szkoły Policealnej we Wrześni. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DE 

14. VII / 117 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

utworzenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych we 

Wrześni. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki Dyrektor DE 

15. VII / 118 /19 

Uchwała  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zmiany nazwy Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Ustawicznego we Wrześni. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

16. VII / 119 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

utworzenia zespołu - Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

17. VII / 120 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

18. VII / 121 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



19. VII / 122 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim oraz  likwidacji Policealnej Szkoły Służb 

Społecznych i Medycznych dla Dorosłych w Ostrowie 

Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

20. VII / 123 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych nr 1 w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

21. VII / 124 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych nr 2 w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

22.  VII / 125 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych w Rawiczu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

23. VII / 126 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie oraz 

likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych dla Dorosłych 

w Złotowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

24. VII / 127 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego dotycząca 

przyjęcia stanowiska w sprawie powołania Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor GM 

25. VII / 128 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Spółki Koleje Wielkopolskie 

Sp. z o. o. w zakresie naruszenia terminu udzielenia odpowiedzi 

na pismo skarżącego, stanowiące uzupełnienie złożonej 

reklamacji. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



26. VII / 129 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

stanowiska Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w kwestii 

zagrożeń dla rolnictwa wobec pogarszającej się sytuacji 

ekonomicznej gospodarstw rolnych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

27. VII / 130 /19 

Uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Teatru Wielkiego im. 

Stanisława Moniuszki w Poznaniu - instytucji kultury, dla której 

organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami 

zawartymi w 

uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS  

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 28 czerwca 2019 roku. 


